
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.12. 2025  № 521 

                 м. Золотоноша 

 

Про виділення коштів на передплату газети 

„Златокрай” на перше півріччя 2026 року 

 

Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення  

(27.11.2025 № 4048) щодо виділення коштів на виконання Програми соціальної 

підтримки ветеранів війни і праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, 

соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської  

міської територіальної громади  „Турбота” на 2025 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.11.2024 № 55-19/VIII зі змінами, в частині організації 

передплати видання, що висвітлює події в Золотоніській громаді  для ветеранів 

війни і праці, осіб з інвалідністю, постраждалих внаслідок ЧАЕС, одиноких, 

малозабезпечених на перше півріччя 2026 року, керуючись п.4 „а” ст. 28 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші видатки на соціальний 

захист населення” кошти в сумі 376000 грн. (триста сімдесят шість тисяч грн. 

00 коп.) на передплату газети „Златокрай” для ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, малозабезпечених та соціально незахищених сімей Золотоніської 

міської територіальної громади на перше півріччя 2026 року. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

праці та соціального захисту населення  на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

підготувати списки зазначеної категорії осіб для проведення передплати. 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

перерахувати кошти в сумі 376000 грн. (триста сімдесят шість тисяч грн. 00 

коп.) на рахунок ТОВ „Газета Златокрай” р/р UA 

973052990000026008031600689, код ЄДРПОУ 02475948 в АТ КБ „Приватбанк” 

МФО 305299, ІПН 024759423083. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 



 2 

Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення  

(Лукомська Т.Е.). 

 

 

Секретар ради   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Лукомська 23320 


